Forma inquisitionis.

Wiener Stadt-Bibliothek.

1. EX

10305

A

Wiener Stadt-Bibliothek. 1 EX 10305 A

ni. de hoc. i. §. si. quid si renuncias. ¶ In causa au-
tem matrimoniali disputat doctores an publicatis ato-
testationibus possint testes induci ut no. iiii. q. iiii. &. si q.
testio. extra. c. ti. series. z. c. ex tenore. z. de pba. inaurat.
2 sernamus q super eisd'm capitulis non admittatur.
in alio autem causis super nouis capitulis pendentibus
er veteribus possunt sed non super eisdem. ut eti. fratrem
tatis. vbi de hoc. z. c. cam q. z. B. taiz in eod'e iudicio q' est
in ca. appel. ut ibi z. C. de tēp ap. per banc. q. psecre ple-
nus vt in pre. concor. H. ite qd dirit in decre. iei. et
in decre. cum in tuis super ultimis glo. Z. ¶ Quid
sireo audiente testes actoris vel econtra deponunt qd
sicer potest sibi quoddam vt. s. n. nunc tractadu. in pn.
nisi quid reus poterit adhuc. pdicere testes dirit baga.
H. sno tractatu charta pe. vbi tractat de renunciatōe
racita. Z. qf sic arg. in autē. d. testi. §. q. vero. ar. contra
extra. c. fraternitate. z. c. vlt. z. c. veniens. q. z. in pre. §.
quia vero. hoc vt. tenuit Jo. vmo. q. q. in pmiss. ¶ Z.
¶. life vñb ad fi. §. fuit Über. d. bo.
actat in fine. de quo etiam Joban. de
z. tracta. in fine. sed rber. plenus. Z.
litr. attestations. dicunt quidā hoc
testes pdici. ut ei de proba. c. f. Alij
duntur apud indicem vel notarium vel
sonam z tunc ipse refartet formam
ctrar. C. de appelle causas. C. de testi.
in z quem pdicitur z tunc ille refartet
i. pdicantur. f. de inoff. test. inib. §.
te. quid autem. §. nō simpliciter. aut
em. pdicentur. z tunc ille sibi impu-
rific. nec ipse amplius testes pdicit.

de iac. nam. s. cum autem. R. video super hoc collecta
do seruetur. prius tamen dictum de ure obtinet ut ta-
bello seruer veluider et sic curia seruat. te hoc. j. s. edic.
instru. s. nunc dicamus. p. et scias habita igitur copia
in der iterum dabit alium terminum re contra quem re-
fus actus repellat si potest et contra postquam non audi-
retur. vt erra te proba. licet. Recus ante acceptis indu-
ctis deliberet an possit quicquid oponere contra personas
vel dicta testium. vt erra ut lire non contel. quoniam in
rita primit et adueniente termino excipiat coram indice. ve-
dicam. j. s. propt. terminus autem predictus debet esse
competens ut possit deliberare inspecta qualitate scri-
pture infra te dila. s. videndum. p. vbi aut. C. Deinde.
H. verba bonagu. deinceps. Z. ad requisitione par-
tium dabit inder alium terminum ad disputandum su-
per dictis testium infra quae adlocutus constitbet par-
tium huius modi laudabilem curie romam. qui p. lege sal-
tem quo ad hoc seruari debet ut ff. de leg. si de interpre-
tatione. z. j. di. mos autem. ri. dicit. q. i. c. fi. init. de sanz.
s. si. erra te re inder in causa. faciet super dictis testium
suas rubricas ut tam ipsi quod indices facilius ad indagi-
nem perueniant veritatis ad quod bac via peruenientur. ba-
bita enim attestacionum copia vniuersaliter partis causidi-
cens videat diligenter suorum depositiones testium. et
aduertat an intentio vel receptio sit plene probata seu
articulus datum vel semplene. et inde adlocutus que-
signum in margine factum quelibet articulus per sae-
testes probatum et concordantias testimoniit. ita video
super articulo ponat crucem vel litteram vel similem.
Gnatum vel litteram ponat in omnibus locis attestacionu-
que faciunt ad probationem vel concordantiam illu-
strativa vel dubia inter artuc. que inesse